



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	05	01	04	04	5	2
-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Bojong
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.05 . 01 Kecamatan Bojong
PROGRAM : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 04 . 04 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kab. Tegal
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 50.000.000,00 *(Lima puluh juta rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : IWAN KURNIAWAN, AP.MM
NIP : 19760429 19905 1001
JABATAN : CAMAT BOJONG SELAKU PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 05 01 04 04 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Bojong
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.05 . 01 Kecamatan Bojong
Program : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 04 . 04 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Tegal

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Presentase pemenuhan layanan umum kepegawaian Kec.	Presentase pemenuhan layanan umum kepegawaian Kec. Bojong	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM	Presentase layanan perencanaan dan keuangan Kec.	Presentase layanan perencanaan dan keuangan Kec. Bojong	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000	Rp. 50.000.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/ Berkala rumah dinas	Pemeliharaan rutin/ Berkala rumah dinas	1 gedung	1 gedung
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	1 gedung	1 gedung
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	12 bulan, service,BBM, Pajak kendaraan	12 bulan, service,BBM, Pajak kendaraan
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	11 unit	11 unit
HASIL	Terpeliharanya rumah dinas camat	Terpeliharanya rumah dinas camat	1 gedung	1 gedung
HASIL	Terpeliharanya gedung kantor	Terpeliharanya gedung kantor	1 gedung	1 gedung
HASIL	Terpeliharanya kendaraan dinas	Terpeliharanya kendaraan dinas	12 bulan	12 bulan
HASIL	Terpeliharanya perlengkapan kantor	Terpeliharanya perlengkapan kantor	11 unit	11 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kualitas pelaporan aparatur birokrasi

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			20.148.900,00	50.000.000,00			20.148.900,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			20.148.900,00	50.000.000,00			20.148.900,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1	Belanja Pegawai			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa			1.300.000,00	1.300.000,00			1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa			1.300.000,00	1.300.000,00			1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PPKom	1,00	keg	500.000,00	500.000,00	1,00	keg	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PPHP	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarim Pejabat Pengadaan	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.13	Honorarium PNS bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PPTK			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PPTK	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			18.348.900,00	48.200.000,00			18.348.900,00	48.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			1.783.900,00	10.000.000,00			1.783.900,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan			1.783.900,00	10.000.000,00			1.783.900,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan rutin rumah dinas			1.401.000,00	4.000.000,00			1.401.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Cat Tembok	3,00	Galon	800.000,00	2.400.000,00	3,00	Galon	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Semen	4,00	sak	65.000,00	260.000,00	4,00	sak	65.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Kuas besar	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Kuas kecil	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Kuas roll	2,00	buah	30.000,00	60.000,00	2,00	buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Ongkos tukang (1 org X 3 hr)	3,00	oh	120.000,00	360.000,00	3,00	oh	120.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu tukang (1 org X 3 hari)	3,00	oh	100.000,00	300.000,00	3,00	oh	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Kran air	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ampelas	2,00	lbr	14.000,00	28.000,00	2,00	lbr	14.000,00	28.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan rutin /berkala gedung kantor			382.900,00	6.000.000,00			382.900,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Cat Tembok	155,00	kg	31.700,00	4.913.500,00	155,00	kg	31.700,00	4.913.500,00	0,00	0,00
	- Kuas 3"	4,00	buah	11.200,00	44.800,00	4,00	buah	11.200,00	44.800,00	0,00	0,00
	- Kuas 2"	4,00	buah	8.900,00	35.600,00	4,00	buah	8.900,00	35.600,00	0,00	0,00
	- Ongkos tukang (3 org X 2 hari)	6,00	oh	125.000,00	750.000,00	6,00	oh	125.000,00	750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kuas roll	2,00	buah	50.000,00	100.000,00	2,00	buah	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Ampelas	1,00	m	60.000,00	60.000,00	1,00	m	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Kompon	1,00	kg	86.500,00	86.500,00	1,00	kg	86.500,00	86.500,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1,00	paket	9.600,00	9.600,00	1,00	paket	9.600,00	9.600,00	0,00	0,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			11.565.000,00	33.200.000,00			11.565.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja jasa service kendaraan			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa service kendaraan	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang			5.890.000,00	10.940.000,00			5.890.000,00	10.940.000,00	0,00	0,00
	Belanja penggantian suku cadang			5.890.000,00	10.940.000,00			5.890.000,00	10.940.000,00	0,00	0,00
	- Ban mobil dinas (1 mobil 4 ban)	4,00	buah	750.000,00	3.000.000,00	4,00	buah	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Ban Sepedamotor = 9 ps	9,00	ps	350.000,00	3.150.000,00	9,00	ps	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Suku cadang lainnya	1,00	tahun	4.790.000,00	4.790.000,00	1,00	tahun	4.790.000,00	4.790.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			175.000,00	16.760.000,00			175.000,00	16.760.000,00	0,00	0,00
	BBm dan pelumas			175.000,00	16.760.000,00			175.000,00	16.760.000,00	0,00	0,00
	- BBM	1.498,00	ltr	10.000,00	14.980.000,00	1.498,00	ltr	10.000,00	14.980.000,00	0,00	0,00
	- Oli mesran	4,00	galon	130.000,00	520.000,00	4,00	galon	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Oli mesran 1 ltr	36,00	ltr	35.000,00	1.260.000,00	36,00	ltr	35.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya pajak kendaraan bermotor (mobil dan sepeda motor)	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan kantor / peralatan kantor			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Service komputer / laptop/ printer	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Service LCD	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Service sound sistem	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Slawi, 1 October 2020 CAMAT BOJONG SELAKU PENGGUNA ANGGARAN	
Triwulan I	Rp 7.677.000,00	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si <hr/> NIP. 19730114 199803 1 003	IWAN KURNIAWAN, AP.MM <hr/> NIP. 19760429 19905 1001	Triwulan II	Rp 13.827.000,00
Triwulan III	Rp 19.677.000,00				
Triwulan IV	Rp 8.819.000,00				
Jumlah	Rp 50.000.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	